
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 
Processo Administrativo Nº. 034/2020 

 
 

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto 
Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana 
de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público a 
quem possa interessar que, conforme autorização do Excelentíssimo Presidente desta Casa 
Legislativa, vereador EVANILSON MARTINS, que fará realizar através da rede mundial de 
computadores (Internet), na modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO”, do tipo Menor Preço 
Global (menor taxa administrativa), que tem por objeto a contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de fornecimento e distribuição de vale alimentação na forma de cartão 
eletrônico para os servidores da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP nos valores e 
quantidades, conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência que é parte integrante do 
presente edital. 

    O Credenciamento será até as 8h30min do dia 18 de maio de 2020 através do 
site www.bbmnetlicitacoes.com.br e o recebimento das propostas até 9h00min do dia 18 de maio 
de 2020; início da sessão às 9h00min do dia 18 de maio de 2020; oferecimento de lances a 
partir de 10h do dia 18 de Maio de 2020. O Edital e seus respectivos modelos, adendos e 
anexos, bem como informações quanto a quantidades, prazos, valores estimados e demais 
condições estarão disponíveis no site informado acima a partir do dia 06/05/2020 e no Site da 
Câmara no endereço eletrônico: www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br. Informações 
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro, através 
dos telefones: (11)4154-8600/ Ramal: 8666, ou por email: 
licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br . 
 
 
 

Santana de Parnaíba 30 de abril de 2.020 
 
 
 

EVANILSON MARTINS 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA 

         PRESIDENTE 
 

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br

